
Oksakosken lähiliikunta-alueen kehittäminen – kuntorata ja frisbeegolfin harjoitusrata 
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  Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai 
petri.harsunen@perho.com 
 
Oksakosken lähiliikunta-alueen kehittämiseen on kuluvalle vuodelle 10 000 
euron investointivaraus. Oksakosken kyläyhdistys on saanut liikunta-
avustusta tälle vuodelle 1500 eur, josta n. 1000 eur oli hakemuksessa 
tarkoitus käyttää lähilikunta-alueen pururadan kunnostamiseen mm. 
kaivinkonetyöhön (8 konetyötuntia) sekä purun/hakkeen hankintaan ja 
levittämiseen 300 eur.  
Viime kesänä 14-väyläiseen frisbeegolfrataan on neuvoteltu maanomistajien 
(3) kanssa allekirjoitetut sopimukset sekä tehty suunnitelma väylien 
sijoittamiseksi kuntoradan varteen.  
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri on tehnyt tarjouspyynnöt alan asiantuntijoita 
konsultoiden frisbeekorien hankinnasta (20 kpl, josta osa tulisi Möttösen 
radalle huonokuntoisten tilalle), tekonurmiheittoalustoista ja opastetauluista.  
Ennen frisbeeradan ja korien asentamista radan kuivaus ja purutus on hyvä 
suorittaa ensin valmiiksi. 
Tarjouskooste frisbeevarusteista kokouksen oheisaineistossa.  
 

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1) kutsua Oksakosken kyläyhdistyksen edustajat yhteiseen 
suunnittelupalaveriin vapaa-aikatoimen ja teknisen toimen edustajan 
kanssa, jossa sovitaan jatkotoimenpiteistä hankkeen eteenpäin 
viemiseksi. 
 
2) nuoriso- ja vapaa-ajansihteerillä on valtuudet neuvotella puutavaran 
hankkimisesta heittoalustoihin sekä asiantuntija- ja talkooavustuksesta 
niiden rakentamiseen kokonaisbudjetin puitteissa. 
 
3) päättää hankkia tarjousten perusteella frisbeekorit n. 20 kpl Allshorts 
Oy/Sportstorebigfoot -yritykseltä sekä heittoalustat 15 kpl Spin 18 Oy:lta.  
Muut varusteet mm. väyläopasteet ja ja infotaulu kilpailutetaan erikseen.  
 

 Päätös 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 ----- 
 Toimenpiteet, otteet 

Tekninen toimi 
Oksakosken kyläyhdistys 
Perhonjokilaakson Frisbeegolffaajat 
Allshorts Oy/Sportstorebigfoot 
Spin18 Oy


